

Název zakázky: Modulární zvířetník – laboratoře pro testování a chov
laboratorních zvířat – Objekt Ld – Design and Build
Číslo smlouvy:

Zhotovitel: BLOCK CRS a.s. Valašské Meziříčí
Objednatel: Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Popis změn a zdůvodnění: Slaboproudé rozvody – rozdíl studie x DPS

Požadavek objednatele na aktualizaci rozsahu SO 01-81 Strukturovaná kabeláž, investor uvažuje jako investici v rámci rozvoje areálu AVČR, digitalizace, jedná se o jiné moderní řešení digitální ústředny, IP telefony, zvětšení kapacity a kvalitativního standardu než zamýšlené technické řešení v rámci zadání VŘ.

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel ☐ Ostatní

Změna je dokladována:

- ☒ Zápisem ve stavebním deníku
☐ Vypracováním změny projektu číslo
☒ Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
☐ Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne
☐ Ostatní:

Vliv změny na soubory projektové dokumentace:

☒ Ano ☐ Ne

Vliv změny na validace:

☐ Ano ☒ Ne

Cena změny dodávky je stanovena:

- ☒ Položkovým rozpočtem změny, který je přílohou
☐ Odečtem položky rozpočtu, který je přílohou
☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- ☐ bez vlivu na konečný termín předání
☒ Posunutí konečného termínu předání na 10.12.2024

Vliv změny na cenu díla:

- ☐ Bez vlivu na cenu
☒ Změna ceny díla o Kč: 381 975,18 Kč bez DPH

Realizace změny bude prověřena zkouškou:

☐ Ano ☒ Ne



Název zakázky: **Rekonstrukce a nadstavba pavilonu T, Mělnická
zdravotní a.s.**

Číslo smlouvy:



Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Jména odpovědných zástupců za objednatele:

Ing. Pavel Frydrych

Ing. Miroslava Anděrová, CSc.

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ dodatek ke smlouvě:
☒ podklad k dodatku ke smlouvě
☐ podklad ke změně projektové dokumentace

Přílohy: Příloha č. 1 - Položkový rozpočet
Příloha č. 2 - Email ze dne 31.01.2024



REKAPITULACE STAVBY

Kód:100796

Stavba:Změnové listy - Modulární zvířetník – laboratoře pro testování a chov laboratorních zvířat

KSO:

Místo:Viedeňská 1083, 142 20 Praha 4, Krč

Objednatel:

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.

Zhotovitel:

BLOCK CRS a.s.

Projektant:

BLOCK a.s.

TDS:

NV Engineering s.r.o.

CC-CZ:

Datum:16. 4. 2024

IČ:

DIČ:CZ68378041

IČ:

DIČ:CZ07333366

IČ:

DIČ:CZ18055168

IČ:

DIČ:CZ28238290

Poznámka:

Požadavek objednatele na aktualizaci rozsahu SO 01-81 Strukturovaná kabeláž, investor uvažuje jako investici v rámci rozvoje areálu AVČR, digitalizace, jedná se o jiné moderní řešení digitální ústředny, IP telefony, zvětšení kapacity a kvalitativního standardu než zamýšlené technické řešení v rámci zadání VŘ.

Cena bez DPH			381 975,18
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	381 975,18	80 214,79
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			462 189,97

Projektant

TDS

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	100796		
Stavba:	Změnové listy - Modulární zvířetník – laboratoře pro testování a chov laboratorních zvířat		
Místo:	Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4, Krč	Datum:	16. 4. 2024
Objednatel:	Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.	Projektant:	BLOCK a.s.
Zhotovitel:	BLOCK CRS a.s.	TDS:	NV Engineering s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		381 975,18	462 189,97
ZL02	Slaboproudé rozvody - rozdíl studie x DPS	381 975,18	462 189,97

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Modulární zvířetník – laboratoře pro testování a chov laboratorních zvířat

Objekt:

ZL02 - Slaboproudé rozvody - rozdíl studie x DPS

KSO:

Místo: Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4, Krč

CC-CZ:

Datum: 16. 4. 2024

Objednatel:

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.

IČ:

68378041

DIČ:

CZ68378041

Zhotovitel:

BLOCK CRS a.s.

IČ:

07333366

DIČ:

CZ07333366

Projektant:

BLOCK a.s.

IČ:

18055168

DIČ:

CZ18055168

TDS:

NV Engineering s.r.o.

IČ:

28238290

DIČ:

CZ28238290

Poznámka:

Požadavek objednatele na aktualizaci rozsahu SO 01-81 Strukturovaná kabeláž, investor uvažuje jako investici v rámci rozvoje areálu AVČR, digitalizace, jedná se o jiné moderní řešení digitální ústředny, IP telefony, zvětšení kapacity a kvalitativního standardu než zamýšlené technické řešení v rámci zadání VŘ.

Cena bez DPH

381 975,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	381 975,18	21,00%	80 214,79
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

462 189,97

Projektant

TDS

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Změnové listy - Modulární zvířetník – laboratoře pro testování a chov laboratorních zvířat	
Objekt:		ZL02 - Slaboproudé rozvody - rozdíl studie x DPS	
Místo:	Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4, Krč	Datum:	16. 4. 2024
Objednatel:	Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.	Projektant:	BLOCK a.s.
Zhotovitel:	BLOCK CRS a.s.	TDS:	NV Engineering s.r.o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	381 975,18
SLP01 - Slaboproudé rozvody - odpočty	-520 652,00
SK01 - Strukturovaná kabeláž, datová a telefonní přípojka	902 627,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Modulární zvířetník – laboratoře pro testování a chov laboratorních zvířat

Objekt:

ZL02 - Slaboproudé rozvody - rozdíl studie x DPS

Místo:	Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4, Krč	Datum:	16. 4. 2024
Objednatel:	Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.	Projektant:	BLOCK a.s.
Zhotovitel:	BLOCK CRS a.s.	TDS:	NV Engineering s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 381 975,18

D		SLP01	Slaboproudé rozvody - odpočty				-520 652,00
1	K	SLP01002	Rozhlas	kpl	-1,00000	43 168,00	-43 168,00
2	K	SLP01006	Telefonní přípojka a telefonní přístroje	kpl	-1,00000	48 564,00	-48 564,00
3	K	SLP01007	IP kamery (3 ks)	kpl	-1,00000	39 564,00	-39 564,00
4	K	SLP01008	Wifi (2 ks)	kpl	-1,00000	50 000,00	-50 000,00
5	K	SLP01009	Datová přípojka - optika	kpl	-1,00000	123 752,00	-123 752,00
6	K	SLP01010	Datové zásuvky (34 ks) - rozvody strukturované kabeláže	kpl	-1,00000	170 693,00	-170 693,00
7	K	SLP01011	EZS (EPS)	kpl	-1,00000	44 911,00	-44 911,00

D	SK01	Strukturovaná kabeláž, datová a telefonní přípojka					902 627,18
8	K	SK01002	Lišta hranatá, 40x40mm - včetně spojek, tvarovacích dílů, aj. montážního materiálu	m	50,00000	168,30	8 415,00
9	K	SK01003	Lišta hranatá, 60x40mm - včetně spojek, tvarovacích dílů, aj. montážního materiálu	m	50,00000	236,50	11 825,00
10	K	SK01004	Žlab drátěný 250/100 "GZ" - vzdálenost podpěr cca 1,6 m, včetně spojovacího materiálu, konzolí, profilů, úchytů, závěsů, nosníků, pospojení, přizemnění a ostatního příslušenství	m	60,00000	697,40	41 844,00
11	K	SK01005	Žlab drátěný 150/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca.1,5m, včetně spojek, tvarovacích dílů, držáků, nosníků, podpěr, aj. závesného a montážního materiálu	m	32,00000	653,40	20 908,80
12	K	SK01006	Žlab drátěný 50/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca 2,0 m, včetně spojovacího materiálu, konzolí, profilů, úchytů, závěsů, nosníků, pospojení, přizemnění a ostatního příslušenství	m	42,00000	462,00	19 404,00
13	K	SK01007	Ochranná krytka OK 1 - pro dráty 3,5 - 4,0mm	ks	100,00000	3,30	330,00
14	K	SK01008	Sprej zinkový - zinek 98% 400ml	ks	2,00000	495,00	990,00
15	K	SK01009	Drobný instalační materiál (hmoždinky, vruty, apod.)	sada	1,00000	4 400,00	4 400,00
16	K	SK01010	Trubka ohebná PVC EN, střední mechanická pevnost Ø25mm, pevně uložená, včetně příchytke, spojek a kotvícího materiálu (hmoždinky, vruty apod.)	m	430,00000	84,70	36 421,00
17	K	SK01011	Izolační páska PVC, modrá, typ COROPLAST 15mm/10metrů	ks	10,00000	42,90	429,00
18	K	SK01012	Izolační páska PVC, žluto-zelená, typ COROPLAST 15mm/10metrů	ks	10,00000	42,90	429,00
19	K	SK01013	Izolační páska PVC, šedá, typ COROPLAST 15mm/10metrů	ks	10,00000	42,90	429,00
20	K	SK01014	Izolační páska PVC, černá, typ COROPLAST 15mm/10metrů	ks	10,00000	42,90	429,00
21	K	SK01015	Izolační páska PVC,transparentní, typ COROPLAST 15mm/10metrů	ks	5,00000	42,90	214,50
22	K	SK01016	Izolační páska PVC, bílá, typ COROPLAST 15mm/10metrů	ks	10,00000	42,90	429,00
23	K	SK01017	Izolační páska PVC, hnědá, typ COROPLAST 15mm/10metrů	ks	10,00000	42,90	429,00
24	K	SK01018	Vázací WAPRO pásy STANDARD, černé, 203x2,5mm	ks	100,00000	3,85	385,00
25	K	SK01019	Vázací WAPRO pásy STANDARD, černé, 150x3,6mm	ks	100,00000	0,99	99,00
26	K	SK01020	Vázací WAPRO pásy STANDARD, černé, 203x3,6mm	ks	100,00000	4,51	451,00
27	K	SK01021	Vázací WAPRO pásy STANDARD, černé, 250x4,8mm	ks	100,00000	5,50	550,00
28	K	SK01022	Kabel U/UTP Cat.6a 500MHz AWG23/1 LS0H Eca	m	5 520,00000	42,90	236 808,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	SK01023	Propojovací kabel, Cat.6a nestíněný, 2xRJ-45, délka 1,5m, barva šedá	ks	107,00000	113,31	12 124,17
30	K	SK01024	Datová zásuvka na povrch, včetně nosné masky se dvěma otvory pro RJ45, včetně krabice na povrch a montážního materiálu	ks	27,00000	566,50	15 295,50
31	K	SK01025	Datová zásuvka do dutých stěn, včetně nosné masky s jedním otvorem pro RJ45, včetně krabice do dutých stěn a montážního materiálu	ks	27,00000	493,90	13 335,30
32	K	SK01026	Datová zásuvka na DIN lištu pro modul KEYSTONE	ks	4,00000	518,10	2 072,40
33	K	SK01027	Záslepka prázdného portu v patchpanelu	ks	57,00000	7,26	413,82
34	K	SK01028	Stojanový rozvaděč rozebíratelný, 19", v. 42U (1978mm), h. 1000mm, š. 800mm, šedý s odnímatelnými bočnicemi, perforované přední dveře jednokřídlé, perforované zadní dveře dvoukřídlé, vnitřní vertikální kabelový management	ks	1,00000	39 893,99	39 893,99
35	K	SK01029	Sada rohů pro podstavec 100 mm, RAL7035 šedá	ks	1,00000	2 189,00	2 189,00
36	K	SK01030	Sada panelů pro modulární podstavce 80/100, výška 100mm, šedá	ks	1,00000	3 300,00	3 300,00
37	K	SK01031	19" patchpanel neosázený, 24xRJ-45, 1U, RAL 7035	ks	5,00000	3 839,00	19 195,00
38	K	SK01032	19" vyvazovací panel, 5x velké tvrdé plastové oko, 1U, RAL 7035	ks	3,00000	1 144,00	3 432,00
39	K	SK01033	19" přístrojová police	ks	1,00000	2 794,00	2 794,00
40	K	SK01036	Napájecí panel s přepětovou ochranou	ks	2,00000	2 310,00	4 620,00
41	K	SK01037	Záložní zdroj UPS, 1980W/2200VA	ks	1,00000	58 278,00	58 278,00
42	K	SK01038	Keystone modul nestíněný, Cat. 6a 10Gb	ks	197,00000	555,50	109 433,50
43	K	SK01039	Konektor RJ-45, UTP Cat.6A, pro drát	ks	17,00000	374,00	6 358,00
44	K	SK01040	Krytka konektoru RJ-45	ks	17,00000	6,60	112,20
45	K	SK01041	Kabel optický armovaný A-DQ(BN)(SR)2Y 24 E9/125 BLK (24vl. SM OS2)	m	160,00000	148,50	23 760,00
46	K	SK01042	Optický propojovací kabel duplex LC-LC 9/125 OS2, 1m	ks	3,00000	473,00	1 419,00
47	K	SK01043	Optický propojovací kabel duplex LC-LC 9/125 OS2, 2m	ks	3,00000	511,50	1 534,50
48	K	SK01044	19" FO výsuvná vana neosázená pro 24xLC-duplex, výška 1U	ks	2,00000	5 280,00	10 560,00
49	K	SK01045	FO kazeta pro 24 svárů, držáky svárů, včetně výka	ks	4,00000	979,00	3 916,00
50	K	SK01046	Ochrana svárů	ks	96,00000	13,20	1 267,20
51	K	SK01047	Pigtail LC, 9/125μm OS2, délka 2m	ks	96,00000	290,40	27 878,40
52	K	SK01048	Spojka LC-LC, duplexní SM	ks	24,00000	280,50	6 732,00
53	K	SK01049	Svár optického vlákna SM	ks	96,00000	401,50	38 544,00
54	K	SK01050	Odmaštění a příprava konce kabelu(kab.forma)	ks	4,00000	3 190,00	12 760,00
55	K	SK01051	Návlečka pro značení vodičů 0,35 - 2,5mm ²	m	2,00000	66,00	132,00
56	K	SK01052	Štítek Pozor optický kabel samolepící	ks	20,00000	57,20	1 144,00
57	K	SK01053	Gravírovaný štítek samolepící, min. velikost 10x5cm, gravírované číslo datového rozvaděče	ks	4,00000	163,90	655,60
58	K	SK01054	Popisovací páska do štítkovače ČB 9mm	ks	2,00000	440,00	880,00
59	K	SK01055	Štítek na kabely 32,6x11,5mm na stahovací pásky	ks	16,00000	77,00	1 232,00
60	K	SK01056	Tmel silikonový bílý	ks	2,00000	579,00	1 158,00
61	K	SK01057	Tmel akrylátový bílý	ks	2,00000	579,00	1 158,00
62	K	SK01058	Montážní pěna PUR 750 ml	ks	1,00000	187,00	187,00
63	K	SK01059	Provedení průrazu vč.zapravení do L=80cm viz výkresová dokumentace	ks	21,00000	319,00	6 699,00
64	K	SK01060	Měření metalické linky UTP vč.certif.protokolu	ks	107,00000	108,90	11 652,30
65	K	SK01061	Měření opt.vlákna met.OTDR SM, 2 vln.délky - obousměrně	ks	48,00000	429,00	20 592,00
66	K	SK01062	Úpravy ve stávajícím optickém datovém rozvaděči v objektu LA	hod	20,00000	715,00	14 300,00
67	K	SK01063	Stavební přípomoc, zapravení aj.	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
68	K	SK01064	Výrobní a dílenská dokumentace	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
69	K	SK01065	Zaškolení obsluhy, návody, štítky apod.	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
70	K	SK01066	Pomocná a montážní lešení	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00

Sedlacký Peter

Od: [REDACTED]
Odesláno: středa 31. ledna 2024 14:48
Komu: [REDACTED]
Předmět: RE: 6838 - 301266 - Modulární zviřetník - ÚEM AV Praha - strukturovaná kabeláž, datová přípojka, IP kamery

Dobrý den,
děkuji za upřesnění.

Ano, trváme na aktuálním zadání. Prosím tedy, nechte v tomto smyslu dokončit projekt slaboproudých rozvodů.

Co se týče připomínek [REDACTED], snad nás už nebude překvapovat další škálou doplňujících dotazů.

S pozdravem

Dobrý den.

Částky, které jsem zmínil v rozklíčování byly vždy bez DPH.

Pochopil jsem správně, že tedy trváte na aktuálním zadání a mám takto nechat dokončit projekt slaboproudých rozvodů?

PS. V pondělí jsem obdržel další připomínku [REDACTED]. Naštěstí šlo jen o prověření tvarového provedení retenčních nádrží, takže postačilo vyžádat si stanovisko výrobce (Asio) a to následně zaslat na vodoprávní úřad. Což jsme stihli ještě tentýž den.

S pozdravem

Sent: Tuesday, January 30, 2024 6:03 PM

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
Subject: RE: 6838 - 301266 - Modulární zviřetník - ÚEM AV Praha - strukturovaná kabeláž, datová přípojka, IP kamery

Dobrý den, [REDACTED],

děkujeme za rozklíčování navýšení rozsahu. Potvrzuji, že navýšení bereme na vědomí. Prosím pouze o upřesnění, jedná-li se o ceny včetně DPH.

Děkuji

S pozdravem
[REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED]
Sent: Friday, January 26, 2024 1:30 PM

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Subject: 6838 - 301266 - Modulární zviřetník - ÚEM AV Praha - strukturovaná kabeláž, datová přípojka, IP kamery

Dobrý den.

V návaznosti na naši dohodu z kontrolního dne Vám zasílám upřesněnou tabulku s bližším rozklíčováním zmiňovaného navýšení rozsahu. Porovnávám tedy sloupec studie (tedy to, s čím je v rozpočtu uvažováno) s DPS (tedy prováděcím projektem – aktuálně požadovaným rozsah).

- U datové přípojky jsem v předchozím emailu psal, že rozsah zůstal zachován. Zároveň však v příloze navyšuji pořizovací částku. Je to dáno tím, že během práce na studii jsme neměli přesně představu kudy bude trasa této přípojky vedena, což jsme zjistili až při osobní návštěvě kdy nám pan [REDACTED] z firmy Ignumtel upřesnil místa napojení ve stávajícím objektu La.
- Dále na řádce 29 figurují vedlejší náklady za 100.000,-. Ty jsme přijali z odhadu investičních nákladů firmy Kapsit, kterou poptáme na dodávku této části. Je to tedy částka, o které lze určitě ještě debatovat.

PS. Dnes dopoledne jsem odeslal paní Novotné upravené dokumenty pro Ing.Cichou. Takže teď je míč na její straně.

S pozdravem
[REDACTED]

From: [REDACTED]

Sent: Monday, January 22, 2024 11:35 AM

Subject: 6838 - 301266 - Modulární zvířetník - ÚEM AV Praha - strukturovaná kabeláž, datová přípojka, IP kamery

Dobrý den.

Na základě aktualizovaného zadání rozsahu strukturované kabeláže jsme provedli porovnání se zadáním VŘ ve studii uvažovaného objemu s nově požadovaným.

V přílohách zasílám popis a půdorysy strukturované kabeláže z obou fází (ze studie a současný stav).

V rámci **Slaboproudých rozvodů** byly a jsou uvažovány následující systémy:

1. Signalizace stavu dveří

- a. Ve studii se uvažovalo se signalizací stavu dveří u vstupu do bariéry. A to jak u místnosti 118, tak i obou personálních propustí (respektive vzduchových sprch).
- b. V aktuálním rozsahu je tento původně uvažovaný objem dodržen.

2. Rozhlas

- a. Ve studii se předpokládalo připojení na stávající rozhlas v objektu La (pokud existuje).
- b. V aktuálním rozsahu již rozhlas nefiguruje = byl zrušen.

3. Hodiny

- a. Ve studii se předpokládala instalace dvou nástěnných digitálních hodin.
- b. V aktuálním rozsahu je tento rozsah dodržen, hodiny jsou ale nyní součástí specifikace technologického vybavení.

4. Docházkový systém

- a. Ve studii se uvažovalo s docházkovým terminálem na vstupu do vnitřních prostor objektu. A to v místnosti 139.
- b. V aktuálním rozsahu je tento původně uvažovaný objem dodržen.

5. Elektronický vstupní systém

- a. Ve studii se uvažovalo s EVS na vstupu do vnitřních prostor objektu. A zároveň do prostor bariéry.
- b. V aktuálním rozsahu je tento původně uvažovaný objem dodržen.

6. Telefonní přípojka a telefonní přístroje

- a. Ve studii se předpokládalo připojení na stávající objekt La s pomocí mnohažilového kabelu. Přičemž se uvažovalo se 4 klasickými telefonními linkami.
- b. V aktuálním rozsahu již ani klasické telefony ani telefonní přípojka nefiguruje = byly zrušeny.

7. Systém IP telefonie

- a. Ve studii nebylo s IP telefony uvažováno.
- b. V aktuálním rozsahu je uvažováno s 8 ks IP telefonů a 1 ks intercomu.

8. IP kamery

- a. Ve studii bylo uvažováno se 3 ks IP kamer.
- b. V aktuálním rozsahu je uvažováno se 7 ks IP kamer a záznamového zařízení.

9. WiFi

- a. Ve studii se předpokládalo s WiFi pouze v části před bariérou. Tedy se 2 ks aktivního přístupu.
- b. V aktuálním rozsahu je uvažováno s 6 ks aktivního přístupu – pro dosažení Wifi signálu ve všech místnostech. Není však podloženo výpočtem, že tento signál bude v celé ploše všech místností.

10. Datová přípojka - optika

- a. Ve studii se uvažovalo s připojením na stávající objekt La.
- b. V aktuálním rozsahu je tento původně uvažovaný objem dodržen.

11. Datové zásuvky – rozvody strukturované kabeláže.

- a. Ve studii se uvažovalo se 34 ks datových vývodů (zásuvek).
- b. V aktuálním rozsahu je požadováno 81 ks datových vývodů (zásuvek).

Na základě výše uvedených dat jsme provedli cenové porovnání ve studii uvažovaného rozsahu s aktuálním stavem. Jednoznačně se jedná o navýšení rozsahu. A to ne v zanedbatelné výši.

Cenový rozdíl za část Slaboproudé rozvody v současné chvíli předpokládáme kolem 600.000,- až 650.000,-

Proto bych Vás chtěl touto cestou požádat o návrh řešení nastalého stavu. Ve studii bylo uvažováno s určitým standardem, který jsme navrhli na základě svých zkušeností. Dle aktuálních požadavků však tento rozsah nekorresponduje s vaší představou.

Nevím tedy zda je řešením snížení vašich nároků na slaboproudé rozvody na původně uvažovanou pořizovací hodnotu nebo je aktuálně zadaný rozsah podmínkou realizovatelnosti s tím, že se na rozdílovou částku najdou dodatečné finanční prostředky.

Děkuji za reakci

S pozdravem

